
Protokol o servisu
PŘÍMÝ VÝPAR (VZT)

Příjemce (instalace): Zakázka:

Umístění zařízení:

Popis zařízení:

1,1 Před servisem v provozu, funkční, nevykazuje zásadní poruchy Ne Ano

1,2 Zařízení v poruše / odstaveno / mimo provoz (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

2,1 Jednotlivé části zařízení jsou pevně a bezpečně připevněny Ne Ano

3,1 Hlavní el. přívod VZT neporušen, jištění v pořádku Ne Ano

3,2 Šroubované spoje v prostoru elektro zkontrolovány, dotaženy Ne Ano

3,3 Proudová ochrana ventilátoru v pořádku Ne Ano

4,1 Komora VZT jednotky vyčištěna - základní čištění (suché) Ne Ano

4,2 Výparník VZT jednotky vyčištěn - základní čištění (suché) Ne Ano

4,3 Hloubkové chemické čištění výparníku a komory (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

5,1 Filtry (filtrační rohože) v pořádku. pouze čištění / výměna po dodání / bez zásahu   Ne Ano

5,2 Provedena výměna filtrů (typ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . + . . . . . . ks / m2) Ne * Ano

6,1 Klínové řemeny bez závad. nejsou / výměna / výměna po dodání / bez zásahu Ne Ano

6,2 Provedena výměna klínových řemenů (typ . . . . . . . . . . . . . . . . . + . . . . ks ) Ne * Ano

7,1 Ventilátorové kolo OK, zákl. suché čištění (vysátí prachu) Ne Ano

7,2 El. hodnoty v pořádku přívod . . . . . . . . . . .  A | stykač / motor . . . . . . . . . .  A Ne Ano

7,3 Hloubkové čištění, oprava ventilátoru vč. demontáže. (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

8,1 Hodnoty požadované MaR v normálu, komunikace s MaR v pořádku Ne Ano

8,2 Oprava, úprava, přenastavení MaR (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

9,1 Sběrná vana kondenzátu pod výparníkem zbavena nečistot Ne Ano

9,2 Čerpadlo kondenzátu výparníku funkční, vyčištěno, bez závad Ne Ano

9,3 Odtok kondenzátu v pořádku  odzkoušeno objemem …… litry Ne Ano

9,4 Oprava odvodu kondenzátu (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

10,1 Stav chladiva v pořádku (průhledítko - zelená barva, bublinky ok) Ne Ano

10,2 Elektromagnetický ventil otevřen při chodu kompresoru Ne Ano

10,3 Rozstřikovací ventil, kapilára plně funkční, bez námrazy Ne Ano

10,4 Tlaková ztráta na sušiči v normálu (teplotní rozdíl) (výměna   . . . . ks) Ne Ano

10,5 Provedena oprava chladícího okruhu (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

11,1 Rozvody u zařízení pod izolací bez úniku chladiva (bez mastnoty) Ne Ano

11,2 Sušiče, ventily, průhledítko bez úniku chladiva (bez mastnoty) Ne Ano

11,3 Vyhledání a oprava netěsnosti systému (oprava . . . . . . . h) Ne * Ano

VENKOVNÍ 12,1 Servisní prohlídka venkovní jednotky viz samostatná příloha

13,1 Klidný chod ventilátoru(ů) při nízkých / středních / vysokých otáčkách Ne Ano

13,2 Zařízení chladí v režimu chlazení Ne Ano

13,3 Zařízení topí v režimu topení Ne Ano

13,4 Proveden zápis do inspekční knihy zařízení / provozní knihy Ne Ano

14,1 Okolí zařízení je uklizeno a uvedeno do původního stavu Ne Ano

15,1 Zařízení vykazuje odpovídající provozní parametry. Ne OK

15,2 Část chlazení je zcela funkční a schopná provozu Ne OK

 Poznámka:  Práce provedl:

. . . . . . . . . . 
datum

KLIMA - CLASSIC s.r.o., Kbelská 44 / 618, 198 00  Praha 9 Bankovní spojení: Tel.. 
IČO: 63672448, DIČ: CZ63672448 Fax: 
E-mail: ; www.klima-classic.cz č.ú: Info: 

ZÁVĚREČNÁ 
KONTROLA 
PROVOZU

HODNOCENÍ

C
H

L
A

D
ÍC

Í 
Č

Á
S

T

CHLADÍCÍ 
OKRUH

ODVOD 
KONDENZÁTU

PRACOVIŠTĚ

KONTROLA 
TĚSNOSTI

P
o

zn
:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podpis pracovníka

 ©
 2

0
0

6
/0

3
 K

lim
a

 -
 c

la
ss

ic
, 

s.
r.

o
.

KLÍNOVÉ 
ŘEMENY

STAV PŘED 
SERVISEM

UPEVNĚNÍ

VÝPARNÍK A 
KOMORA

FILTRY

MĚŘENÍ A 
REGULACE

V
Z

D
U

C
H

O
T

E
C

H
N

IC
K

Á
 Č

Á
S

T

VENTILÁTOR

ELEKTRO-
INSTALACE




